
 
 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
(vyhotovené v souladu s § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

dále jen „zákon“) 

 

Identifikace zadávacího řízení 

(dále jen „zadávací řízení“) 

 

Zadavatel:  

Mendelova univerzita v Brně 

se sídlem Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

zastoupená prof. RNDr. Ladislavem Havlem, rektorem 

IČO: 621 56 489 

DIČ: CZ62156489 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že svým rozhodnutím č. j. 12304/2017-926 ze dne 26.6.2017 
vylučuje účastníka zadávacího řízení dodavatele Potrusil s.r.o., IČO: 253 10 119 se sídlem 
Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice ze zadávacího řízení na VZ. 
 

Odůvodnění 

Zadavatel předřadil hodnocení nabídek před posouzením splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení. Na základě tohoto postupu byl vybrán na základě hodnocení ekonomické 

výhodnosti dle zadávacích podmínek jako dodavatel vybrán dodavatele Potrusil s.r.o., IČO: 

253 10 119 se sídlem Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice  

Komise při posuzování nabídek však zjistila, že vybraný dodavatel nesplnil zadávací 

podmínky, když ve své nabídce v rámci doložení konkrétních výrobků a zařízení dle 

požadavků Zadávací dokumentace (viz Příloha č. 6 Tabulka pro posouzení shody s 

Název VZ: 

Stavební úpravy pro rozšíření univerzitní infrastruktury  

ÚVIS MENDELU - INTERIER 

Oznámení zadávacího řízení dne 31.5.2017  - profil zadavatele 

Předmět veřejné zakázky dodávky 

Dle předpokl. hodnoty: podlimitní veřejná zakázka 

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Odkaz na profil zadavatele: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_1737.html 



 
 
 

Stránka 2 z 3 
 

požadovaným standardem části AVT) předložil zařízení, která nesplňují požadované 

parametry. 

 

Bližší specifikace nesplněných parametrů: 

C-04c mixážní pult 
Požadován analogový mikrofonní předzesilovač a vstup XLR. 
Počet kanálů: 5 
Vestavěný nízkošumový mikrofonní předzesilovač 
Otočné potenciometry 
Ekvalizér obsahuje basy, středy a výšky, ±15dB 
Napájení: adaptér 230V/ AC 18V, 1A 
 
Dodavatel nabídl:  
Receiver Yamaha HTR 3069, který nemá vstup XLR (anachronismus, výstup z předzesilovače 
má být použit pro vstup do druhého receiveru). 
 
C-06 promítací plátno 
Požadováno plátno s rozměrem 125“, poměr stran 16:9 
Dodavatel neuvedl typ, pouze výrobce Sencor. U výrobce nebylo možné na internetu ani 
dotazem dohledat požadované rozměry. Ostatní parametry proto nemohly být posouzeny. 
 
C-02 reproduktory 
Požadované parametry:  
Konstrukce:    2-pásmová s bassreflexem 
Středový měnič:    170 mm hliníková membrána 
Výškový měnič:     RiCom-M tweeter 
Nominální impedance:   4 - 8 ohm 
Terminály:     bi-wiring / bi-amping 
Výkon (trvalý / hudební):  90 / 130 W 
Frekvenční rozsah:    38 - 50.000 Hz 
Citlivost:     86,0 dB 
Rozměry max. (š x v x h):  195 x 360 x 300 mm 
 
Dodavatelem je navržen: 
Pasivní reprobox vhodný pro ozvučení restaurací, obchodních center, 
kluboven, pubů, rekreačních zařízení nebo meetingových místností. 
Reproduktor je kompaktní a nenápadný a díky své samozhášivé 
plastové konstrukci je vhodný i pro použití v mnoha situacích a 
prostorách. Reprobox je osazen jedním basovým reproduktorem s 
průměrem 4,75" a membránou z karbonového vlákna a jedním 0,5" 
vysokofrekvenčním měničem. Reprobox poskytuje celkový výkon 40W 
a je schopen produkovat zvuk ve frekvenčním rozpětí od 160 Hz do 20 
kHz při maximálním SPL 105 dB. Zvuková disperze nabízí širokou 
projekci v horizontálním úhlu 110 stupňů a vertikálním úhlu 100 
stupňů. Reproduktory jsou zasazeny v lehké plastové konstrukci. 




		2017-06-27T16:16:40+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




